Bildtafel 2

Bildtafel 3

Ersatzteilliste fiir Erdschaufeln

16

Normalausfithrung Gr. 2 und Gr. 3 Bildtafel 2
Pos. Benennung Gr.2 I Gr.3 Stek.
Bestell-Nr.
1 Erdschaufel, kompl. L0227 | L1{0-53
2 Raste, vollst. WN 7—17001 1
bestehend aus:
3 Raste WN 7—17001 U1
[ 4 Stecker WN 7—-17001.5 {2
5 Vorstecksicherung WN 2—-10010
6 Lochleiste WN 51-10002 2
7 Lagerzapfen, vollst. WN 3—15028 2
8 StoBschiene WN 64—22004 l WN 64—22006 1
Verstarkte Ausfiihrung Gr. 2 mit und chne Zahne Bildtafel 3
0. Z. m. Z.
Pos. Benennung Bestell-Nr. LSB 2/E—|LsB 2/F~
1 Erdschaufel, kompl. 0. Z. LSB 2/E—
1 Erdschaufel, kompl. m. Z. LSB 2/F— Stek.
2 Raste, vollst. WN 7—-17001 1
bestehend aus:
3 Raste WN 7—-17001 U1
[ 4 Stecker WN 7-17001.5 (2)
5 Vorstecksicherung WN 2—-10010
6 Lochleiste WN 51—-10017 2
7 Lagerzapfen, vollst. WN 3-15028 2
8 StoBschiene WN 64—22021 1
9 Halter fiir Rlickholgewicht LSB 3/K.01.00—-08 2
10 Gewicht L10—242.4 1 2
11 Skt.-Schraube M 12x50, DIN 931, 8.8 1 2
12 Schaufelzahn WN 53—10006 4
Verstarkte Ausfithrung Gr. 3 mit und ohne Zahne Bildtafel 3
0.2Z. Z.+2Gew. m. Z.
Pos. Benennung Bestell-Nr. LSB 3/K—|LsB 3/P—|LsB 3/L—
1 Erdschaufel, kompl. 0. Z. | LSB 3/K—
1 Erdschaufel, kompl. 0. Z. | LSB 3/P—
mit 2 Gegengewichten
1 Erdschaufel, kompl. m. Z. | LSB 3/L— Stck.
2 Raste, vollst. WN 7—17001 1
bestehend aus:
3 Raste WN 7—17001. U1
[ 4 Stecker WN 7—17001.5 (2)
5 Vorstecksicherung WN 2—-10010
6 Lochleiste WN 51—-10017 2
7 Lagerzapfen, vollst. WN 3—-15028 2
8 StoBschiene WN 64—22028 1
9 Halter fiir Riickholgewicht| LSB 3/K.01.00—08 2
10 Gewicht L 10-242.2 1 2 2
1 Skt.-Schraube M 12x50, DIN 931, 8.8 1 2 2
12 Schaufelzahn WN 53—10006 5
17



Bildtafel 4

18

Ersatzteilliste fiir Stalldunggabel und Hackselmistgabel

Stalldunggabel und Hé&ckselmisigabel Gr.2 Bildtafel 4
Stalldung- Hackselmist- talldung- | Hac -
Pos. Benennung gatial g bl g iy Hag';%‘:',m
Bestell-Nr. Slek.
1 Stalldunggabel LGA 2/A
1 Hackselmistgabel ' LGA 2/B
2 Raste, vollst. WN 7—17001 1
bestehend aus:
3 Raste WN 7—17001 U1
I: 4 Stecker WN 7—17001.5 (2)
5 Vorstecksicherung WN 2-10010
6 Lochleiste WN 51—-11004 2
7 Lagerzapfen, vollst. WN 3-15012 2
8 Profilrohr WN 64—18008 | WN 64—19010 1
9 Baas-Federstahlzinke, WN 63—11002 5% il =g
800 mm lang, vollst.
bestehend aus:
10 Baas-Federstahlzinke, WN 63—10001
800 mm lang
11 Konusmutter AS 4—1726 M 22x1,5
12 Scheibe 24, DIN 7989, St.
13 Seitliche Zinke LGZ 1/J 2
14 Skt.-Schraube M 10x30, DIN 933, 8.8 4
15 Skt.-Mutter M 10, DIN 934, 5.8 4
16 Federring B 10, DIN 127 4
17 VerschleiBschiene LGZ 2/C 1
18 Firmenschild, selbstklebend WN 26—10046 2
Stalldunggabel und Hackselmistgabel Gr. 3
; Stalldung- Hackselmist- Ildung- | H& -
Pos. Benennung gabel 3 gabel s‘agzlzgc?g ”aéﬁie.f{"
Bestell-Nr. Stek.
1 Stalldunggabel LGA 3/A
1 Héackselmistgabel LGA 3/B
2 Raste, vollst. WN 7—17001 1
bestehend aus:
] Raste WN 7—17001 U1
I_ 4 | Stecker WN 7—10001.5 @
5 Vorstecksicherung WN 2—-10010
6 Lochleiste WN 51-11004 2
7 Lagerzapfen, vollst. WN 3—15012 2
8 Profilrohr WN 64—19011 | WN 64—19012 1
9 Baas-Federstahlzinke, WN 63-11002 6 RS |
800 mm lang, vollst.
bestehend aus:
10 Baas-Federstahlzinke, WN 63—10001
[ 800 mm lang
11 Konusmutter AS 4—1726 M 22x1,5
12 Scheibe 24, DIN 7989, St.
13 Seitliche Zinke LGZ 1/J 2
14 Skt.-Schraube M 10x30, DIN 933, 8.8 4
15 Skt.-Mutter M 10, DIN 934,58 4
16 Federring B 10, DIN 127 4
17 VerschleiBschiene LGZ 2/D 1
18 Firmenschild, selbstklebend WN 26—10046 2

19



Bildlafel 5

20

Ersatzteilliste elektromagnetische Ausklinkung Bildtafel 5
Pos. Benennung Bestell-Nr. Stck. | Bemerkung
1 Ausklinkgehause, vollst. LAA 1/A.01.00—00
bestehend aus:
2 Ausklinkgehause LAA 1/A.01.01—00 1
3 Klinkhaken WN 8-13003 1
4 Lagerbuchse LAA 1/A.01.00—04 2
5 Bigel LAA 1/A.01.00-05 1
6 Bolzen WN 3—-10012 1
7 Klappstecker WN 2—-13001 2
8 Feder WN 5—-10008 2
9 Drehriegel, vollst. LAA 1/A.01.04—00 1
bestehend aus:
10 Riegel LAA 1/A.01.04—01
11 Spannhiilse 5x80, DIN 1481
12 Sicherungsring 15x1, DIN 471 2
13 Skt.-Mutter M 6, DIN 834, 5.8 1
14 Zylinderschraube mit Schlitz M 4x20 DIN 84, 5.8 1
15 Skt.-Mutter M 4, DIN 934, 5.8 1
16 Innensechskantschraube M 5x12, DIN 912, 8.8 3
17 Federring B 5, DIN 127 3
18 E-Magnet LAA 1/A.01.17—00 1
19 Distanzbogen (ohne Abb.) LAA 1/A.00.00—03 1 Nurf. Gr. 2
und Gr. 2/3
20 Kabelrohr 12x1,6x2200 LAA 1/A.00.00—-05— 1
21 E-Kabel NYM HY 2x1,5x3500 1
22 Montageteile am Schlepper LAA 1/A.02.00—00—
bestehend aus:
23 Halter LAA 1/A.02.00—01 1
24 SchlieBer 0343 004 003 1
24 Aufbausteckdose 0352 221 001 1
25 Stecker 0352 321 001 1
26 E-Kabel NYM HY 2x1,6x2000 1
27 Isolierschlauch lichte Weite 4 mm, 1
28 1000 mm lang
29 Kabeldurchfiihrung 6 mm Innen- 1
30 Kabelbinder TY 27 M 2
31 Skt.-Schraube M 6x15, DIN 933, 8.8 2
14 Zylinderschraube mit Schlitz M 4x20, DIN 84, 5.8 2
13 Skt.-Mutter M 6, DIN 934, 5.8 2
15 Skt.-Mutter M 4, DIN 934, 5.8 2
34 Federring B 6, DIN 127 2
35 Federring B 4, DIN 127 2
Anmerkung: Alle Teile der verwendeten Ladeschwinge siehe Bildtafel 1. Die Typenbezeich-

nung ist dann E. ..

21



' i
K!@ﬁﬁ

L

1

a

Bildtafel 6

Ersatzteilliste fiir Kotgangschaufeln

passend fiir Lader Gr. 2 und 3 Bildtafel 6
fo | Hanancung, | [SIRULY | ogseganl |Keifgeguhailg
Bestell-Nr. §

1 | Kotgangschaufel 1690 LSA 5/S— e

1 | Kotgangschaufel 1830 LSA 5/T—

1 Kotgangschaufel 2000 LSA 5/V—

2 | Raste, vollst. WN 7—-17001 |

bestehend aus:

3 Raste WN 7—17001 U1

I: 4 | Stecker WN 7—17001.5 2)

5 Vorstecksicherung WN 2-10010

6 | Bolzen 30x186 WN 3—-11018 2

7 Klappstecker WN 2—-13004 2

8 | Ausklinkdampfung LSA 5/F.02.00—-00—

besiehend aus:

9 | Federbock LSA 5/F.02.01—00 (2)
10 | Zugfeder WN 5-10007 (2)
11 Steckbolzen 20x45 WN 1-11001 (2)
12 Vorstecksicherung WN 2—-10009 (2)
13 | Schakel 1/4" geschw. (2)
14 Lagerblech LSA 5/8.01.00—-06
15 Lagerblech, links LSA 5/5.01.03—00— 1
16 Lagerblech, rechts LSA 5/5.01.02—00 1
17 | Stegblech LSA 5/S.01.00-07 1
18 | Strebe LSA 5/8.01.00.—08 1
19 | Stiitze LSA 5/S5.01.00—09— 1
20 | Lochleiste WN 51-10017 2
21 VerschleiBplatte WN 64—-22034.1 2
22 | VerschleiBschiene LSA5/H.01.01—06— | LSA 5/F.01.01—06— | LSA5/M.01.01—06— | 1
23 ' | StoBschiene WN64—22035 WN 64—22034 WN64—22036 1
24 Firmenschild, WN 26—10046 2

selbstkiebend

22

23



Bildtafel 7

Ersatzteilliste fiir Schittgutschaufel

24

1240 mm breit, passend fir Gr. 2 und 3 Bildtafel 7
Pos. Benennung Bestell-Nr. Stck.

1 Schiittgutschaufel LSA 5/U—

2 Raste, vollst. WN 7—17001 1

bestehend aus:

3 Raste WN 7—-17001 U1

4 Stecker WN 7—-17001.5 (2)

5 Vorstecksicherung WN 2—-10010

6 Bolzen 30x186 WN 3—-11018

7 Klappstecker WN 2—13004 2

8 Ausklinkdampfung LSA 5/F.02.00—00— 1

bestehend aus:

9 Federbock LSA 5/F.02.01-00 2
10 Zugfeder WN 5—10007 @
1 Steckbolzen 20x45 WN 1—-11001 (2)
12 Vorstecksicherung WN 2—-10009 (2)
13 Schékel 1/4" geschw. (2)
14 Lagerblech LSA 5/8.01.00—06 2
15 Lagerblech, links LSA 5/5.01.03—00— 1
16 Lagerblech, rechts LSA 5/5.01.02—00 1
17 Stegblech LSA 5/5.01.00-07 1
18 Strebe LSA 5/5.01.00—08 1
19 Stiitze LSA 5/8.01.00—09— 1
20 Lochleiste WN 51—-10017 2
21 StoBschiene WN 64—22033 1
22 Firmenschild, selbstklebend WN 26—10046 2

25



Bildtafel 8

Ersatzteilliste fiir Kartoffelkorb

1890 mm breit, passend fir Gr. 2 und 3 Bildtafel 8
Pos. Benennung Bestell-Nr. Stek.

1 Kartoffelkorb LKA 5/G—

2 Raste, vollst. WN 7—-17001 1

bestehend aus:

3 Raste WN 7—17001 U1

4 Stecker WN 7—17001.5 (2)

5 Vorstecksicherung WN 2—10010

6 Bolzen 30x186 WN 3-11018 2

7 Klappstecker WN 2—13004

8 Ausklinkdampfung LSA 5/F.02.00-00— 1

bestehend aus:

9 Federbock LSA 5/F.02.01—00 (2)
10 Zugfeder WN 5—10007 (2)
11 Steckbolzen 20x45 WN 1-11001 (2)
12 Vorstecksicherung WN 2—-10009 (2)
13 Schakel 1/4"" geschw. (2)
14 Lagerblech LSA 5/5.01.00-06 2
15 Lagerblech, links LSA 5/8.01.03—00— 1
16 Lagerblech, rechts LSA 5/5.01.02—-00 1
17 Stegblech LSA 5/S.01.00—-07 |
18 Strebe LSA 5/8.01.00-08 1
19 Stiitze LSA 5/S.01.00—-09— 1
20 Lochleiste WN 51-10017 2
21 VerschleiBplatte WN 64—-22034.1 2
22 VerschleiBschiene LSA 5/F.01.01—-06— 1
23 StoBschiene WN 64—22034 1
24 Bodenstab LKA 5/E.01.01—-05— 47
25 Firmenschild, selbstklebend WN 26—10046 2




